

Møtereferat styremøte Flesberg bridgeklubb

Tilstede: Britt Bergan, Anne Marit Knutsen, Karl Erik Torgersen, Turid Voldbakken Tveiten
Frafall: Elisabeth Gislefoss Aasen

(Vi startet med å flytte inventar fra gamle lokaler til nye lokaler. Takk til Bjørg og Egil som var med på flyttingen)

Sak 01/21

Organisere klubbkvelder i forhold til gjeldende smittevernregler.

Bruke koronareglene til Eiker BK (se vedlegg) Vi gjør lokale tilpasninger, Anne Marit konverterer til Word og sender til Turid. Denne legges på hjemmesiden, sendes som vedlegg i invitasjonen til oppstart klubbkveld, første gang 17.08.21. Turid kopierer opp et antall til oppslag på klubbkveldene.

Det er ordnet kort til første spillekveld. Anne Marit henter kortmaskinen, kortene og PC som Geir har.

Turid legger ut info om at spilling starter tirsdag 17. august 1830. Sende ut mail til Notodden, Kongsberg, Eiker, Nore og Uvdal, Krødsherad.

Britt har kontroll på nøkler, alarm mm til nytt spillelokale. Er det noen som vet om et brukt kjøleskap og komfyr har vi bruk for det i det nye lokalet.

Sak 02/21

Dublring av kort til spillekvelder i høst

Sølvi spør noen aktuelle ungdommer om de kan gjøre jobben. Om ikke de kan spør vi Jan Terje/Kåre/Kjell Håvard eller andre. Vi prøver å dublere kort til 5-6 spillekvelder i slengen. Bruke de personene som kan det og lære opp flere etter hvert.

Sak 03/21

Planlegge og organisere dugnad i forbindelse med bridgeturnering 29 august

Det skal spilles KM lag, Buskerud på «Skattekista», Flesberg nye skole søndag den 29. august fra klokken 10:00 til 18:00.

Ansatte fra Flesberg skole ordner gulvet som skal legges oppå i gymsalen lørdag den 28. august.

Dugnad for å sette opp bord og stoler blir enten lørdag formiddag eller søndag morgen, før spillingen starter. Britt sjekker tidspunkt og har dette klart til tirsdagen – der hun spør medlemmer fra Flesberg som skal delta i turneringen om hvem som kan være med å sette ut og ta inn stoler og bord.

Britt sjekker også når vi kan komme og gå lørdag og søndag, nøkler og hvor alle bord og stoler står.

Kiosk og kjøkken er satt bort til Polenkomiteen - Britt kontrollerer at disse er på plass.

Møtet slutt 1930

Referent

Turid Voldbakken Tveiten